

Městskému úřadu Kadaň, odboru životního prostředí

DATOVOU ZPRÁVOU

Kovářská 20. ledna 2021

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

v zastoupení Mgr. Slavěny Walterové, si Vás
na základě zákona o svobodném přístupu k informacím dovoluji požádat o poskytnutí

1. aktuálního soupisu (přehledu správního spisu) sp.zn. ŽP/48/2020/Slav,
2. veškerých záznamů o úkonech správního orgánu učiněných v době po 14.8.2020 ve věci nedovoleného užívání pozemku p.č. 765/2 v k.ú. Kovářská k nezemědělským účelům.

Informace, prosím, zašlete v elektronické podobě do mé datové schránky. Děkuji.

S pozdravem
JUDr. Jan Walter, advokát
v plné moci za žadatelku

Příloha
Plná moc



MUKKX00JYJUR

M ě s t s k ý ú ř a d v K a d a n ě

odbor životního prostředí

Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň

Č.j. : MUKK/ 2885/2021
Sp.z./Sk.z. : 52.2./V5
Vyřizuje : Eliška Slavíková, DiS.
Tel. : 474 319 559
E-mail : eliska.slavikova@mesto-kadan.cz
Datum : 3. 2. 2021

Sdělení k žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 20. 1. 2021 obdržel Městský úřad Kadaň, odbor životního prostředí pod čj.: MUKK/2885/2021 žádost od Mgr. Světlany Walterové, , kterou na základě plné moci zastupuje JUDr. Jan Walter, ev. č. ČAK 13904, Žádost byla podána o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Na základě Vaší žádosti sdělujeme následující, přílohou tohoto sdělení zasíláme soupis správního spisu č. ŽP/48/2020/Slav, pod kterým je vedeno přestupkové řízení ve věci p.p.č. 765/2 v k.ú. Kovářská.

K bodu č. 2 Vaší žádosti sdělujeme, že v uvedené věci, v době po 14. 8. 2020, nebyl ze strany Městského úřadu Kadaň, odboru životního prostředí učiněn žádný úkon.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
KADAŇ
-58-

Ing. Jiří Frajt
vedoucí odboru životního prostředí

Příloha:

1 x soupis spisu – ŽP/48/2020/Slav

Obdrží:

Mgr. Světlana Walterová,
Zastoupen: JUDr. Jan Walter,

Soupis spisu
(dle § 17 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád)

Spisová značka: ŽP/48/2020/Slav

Skartační znak: V15

Spisová značka: 201.2

**Věc – Podnět - Nedovolené užívání pozemků p.č. 765/2 v katastrálním území Kovářská
k nezemědělským účelům**

Číslo	Počet listů	Číslo jednací MUKK/	Založeno dne	Název (obsah) přílohy	Poznámky
1.	1		9. 3. 2020	Záznam o osobě oprávněné	
2.	3	11356/2020	9. 3. 2020	Oznámení o zahájení řízení o přestupku a předvolání k ústnímu jednání	Doručeno: 9. 3. 2020
3.	1	13425/2020	25. 3. 2020	Změna termínu ústního jednání	Doručeno: 25. 3. 2020
4.	1	18459/2020	11. 5. 2020	Změna termínu ústního jednání	Doručeno: 13. 5. 2020
5.	4	19583/2020	20. 5. 2020	Protokol o ústním jednání	
6.	3	29352/2020	23. 7. 2020	Usnesení – zastavení řízení	NPM: 14. 8. 2020
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					